INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE PLAYAS DE ROSARITO
Estado de Variacién en la Hacienda Publica
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y Hora de Impresion: 17/10/2025 09:59 a.
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Hacienda
Publica/Patrimonio
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Puablica/Patrimanio
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TOTAL

Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido Neto de 2024
Aporiaciones

Donaciones de Capital

A izacion de la Haciend

PublicalP:

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neio de 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Reclificaciones de Resullados de Ejercicios Anteriores
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de la Haclend

Pablica / Patrimonio Neto de 2024
Resultados Posicion Monetaria
Resullados por Tenencia de Aclives no Monetarios
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S -

$ 6,754,841

785,801
785,801
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2,893,611
785,801
4,647,031

6,754,841

2,893,611

Hacienda PublicalP io Neto Final del Ejercicio 2024

$ 2,107,810

$ 785,801

Camblos en la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2025
Aportaciones

Donaciones de Capilal

Aclualizacion de la Hacienda Publica/Patrimenio

Variaclones de la Haclenda Piblica / Patrimonia Generado Neto
de 2025

Resullados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Elercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Reclificaciones de Resullados de Ejercicios Anleriores

ién de la

Cambio en el Exceso 6 enla
Haclenda Piblica / Patrimonio Neto de 2025
Resultados Posicion Monelaria

Resultados por Tenencia de Aclivos no Monetarios
da Pablica / Patri Neto Final de 2025
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] 785,800

] 785,800
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$ 2,893,610

2,391,398

3,177,199
785,801

3,177,198

3,177,199
1

6,070,809
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NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL MOVIMIENTOS DEL PERIODO SALDO FINAL
DEUDOR ACREEDOR DEBE HABER DEUDOR ACREEDOR
Pasivos Contingenies $ 1,712,000 | § 1,712,000

Demandas Judiciales en Proceso de

Resolucion
S 1,712,000 ) - $ 1,712,000
Resoluciones de Demandas S =
en Procesos Judiciales
S 1,712,000 s 1,712,000
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