



**INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE PLAYAS DE ROSARITO**  
Estado de Variación en la Hacienda Pública  
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025  
(Cifras en Pesos)



**IMDER**

Fecha y Hora de Impresión: 17/10/2025 09:59 a.m.

Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso ó Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	TOTAL
<b>Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2024</b>					
Aportaciones	\$ -				\$ -
Donaciones de Capital	\$ -				\$ -
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	\$ -				\$ -
<b>Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2024</b>					
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$ - \$	785,801			\$ 2,893,611
Resultados de Ejercicios Anteriores	-\$ 4,647,031	\$ -			\$ 785,801
Revalúos	\$ -				-\$ 4,647,031
Reservas					\$ -
Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	\$ 6,754,841	\$ -			\$ 6,754,841
<b>Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2024</b>					
Resultados Posición Monetaria				\$ -	\$ -
Resultados por Tenencia de Activos no Monetarios				\$ -	\$ -
<b>Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2024</b>					
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2025	\$ -				\$ -
Aportaciones	\$ -				\$ -
Donaciones de Capital	\$ -				\$ -
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	\$ -				\$ -
<b>Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2025</b>					
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		\$ 785,800	\$ 2,391,398		\$ 3,177,198
Resultados de Ejercicios Anteriores		\$ 785,800	-\$ 785,801		\$ 3,177,199
Revalúos	\$ -	\$ -			-\$ 1
Reservas					\$ -
Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	\$ -	\$ -			\$ -
<b>Cambio en el Exceso ó Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2025</b>					
Resultados Posición Monetaria	\$ -	\$ -			\$ -
Resultados por Tenencia de Activos no Monetarios	\$ -	\$ -			\$ -
<b>Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2025</b>					
	\$ -	\$ 2,893,610	\$ 3,177,199	\$ -	\$ 6,070,809

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MAFYD.FRANCISCO XAVIER CARRASCO BELTRÁN  
DIRECTOR GENERAL DEL IMDER

C.P. NORMA CLAUDIA LOPEZ RAMIREZ  
COORD. CONTABILIDAD Y TRANSPARENCIA



INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE PLAYAS DE ROSARITO  
INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES

Al 30 de Septiembre del 2025 (PESOS)  
(PESOS)



Fecha y Hora de Impresión: 17/10/2025 09:59 a.m

NOMBRE DE LA CUENTA	SALDO INICIAL		MOVIMIENTOS DEL PERÍODO		SALDO FINAL	
	DEUDOR	ACREEDOR	DEBE	HABER	DEUDOR	ACREEDOR
Pasivos Contingentes					\$ 1,712,000	\$ 1,712,000
Demandas Judiciales en Proceso de Resolución	\$ 1,712,000			\$ -	\$ 1,712,000	
Resoluciones de Demandas en Procesos Judiciales		\$ 1,712,000	\$ -			\$ 1,712,000

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MAFYD.FRANCISCO XAVIER CARRASCO BELTRÁN  
DIRECTOR GENERAL DEL IMDER

C.P. NORMA CLAUDIA LÓPEZ RAMÍREZ  
COORD. CONTABILIDAD Y TRANSPARENCIA